

Årsredovisning

för

JMS Service i Timrå AB

556659-7455

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Markus Sjöström, Styrelseledamot
2022-10-19

Styrelsen för JMS Service i Timrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultationer och tillsyn avseende bensinstationer, personaluthyrning, konsultverksamhet inom tidigare nämnda områden samt värdepappershandel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Timrå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har särskilt beaktat hur effekterna av covid-19 pandemin har påverkat bolaget och kan komma att påverka bolagets framtida utveckling och/eller risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt. Styrelsen bedömer att påverkan på bolaget är begränsad.

Under räkenskapsåret har den väpnade konflikten i Ukraina uppstått, denna utveckling följs noggrant och man har särskilt beaktat hur effekterna av konflikten kan komma påverka bolaget framåt. Just nu bedömer man att påverkan på bolaget är begränsad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 265	908	18 175	17 543
Resultat efter finansiella poster	172	142	1 757	483
Soliditet (%)	74	72	58	40

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då bolaget utfört tillsyn av fler bensinstationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	158 693	107 976	366 669
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		107 976	-107 976	0
Årets resultat			128 917	128 917
Belopp vid årets utgång	100 000	116 669	128 917	345 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 669
årets vinst	128 917
	245 586
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (160 kronor per aktie)	160 000
i ny räkning överföres	85 586
	245 586

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkte, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 264 932	907 785
Övriga rörelseintäkter		2 854	48 354
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 267 786	956 139
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-62 131	-113 557
Övriga externa kostnader		-387 491	-130 650
Personalkostnader	2	-620 609	-569 901
Summa rörelsekostnader		-1 070 231	-814 108
Rörelseresultat		197 555	142 031
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25 348	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-300	-51
Summa finansiella poster		-25 648	-51
Resultat efter finansiella poster		171 907	141 980
Resultat före skatt		171 907	141 980
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 990	-34 004
Årets resultat		128 917	107 976

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

574 652

600 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

574 652

600 000

Summa anläggningstillgångar

574 652

600 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

37 976

16 294

Övriga fordringar

38 707

46 458

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

34 500

54 433

Summa kortfristiga fordringar

111 183

117 185

Kassa och bank

Kassa och bank

558 613

596 487

Summa kassa och bank

558 613

596 487

Summa omsättningstillgångar

669 797

713 672

SUMMA TILLGÅNGAR

1 244 449

1 313 672

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

116 669

158 693

Årets resultat

128 917

107 976

Summa fritt eget kapital

245 586

266 669

Summa eget kapital

345 586

366 669

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

722 000

722 000

Summa obeskattade reserver

722 000

722 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 662

26 034

Skatteskulder

77 233

148 925

Övriga skulder

65 607

32 044

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

25 360

18 000

Summa kortfristiga skulder

176 863

225 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 244 449

1 313 672

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	600 000	6 000
Tillkommande fordringar	0	600 000
Avgående fordringar	0	-6 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	600 000	600 000
Årets nedskrivningar	-25 348	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-25 348	0
Utgående redovisat värde	574 652	600 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 200 000	1 200 000
	1 200 000	1 200 000

Timrå 2022-10-19

Markus Sjöström
Markus Sjöström

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-19

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jerry Johansson
Jerry Johansson
Auktoriserad revisor


